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Forord 
 
Denne dagbog er min 67. dagbog der beskriver turen til Thailand januar 2022. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for turen til Thailand januar 2022. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Turen til Thailand januar 2022 
Optakt til turen 
For at komme ind til Thailand, viste det sig, at dette ikke var så nemt, som vi troede, og 
det var et spørgsmål om vi overhovedet kunne rejse ind. Rejsereglerne blev lavet om igen 
og igen. 

Jeg snakkede med Jysk Rejsebureau i starten af december og som forklarede mig reglerne 
og at de gerne ville være behjælpelig med det der skulle ordnes i Thailand, og som jeg 
selvfølgelig sagde ”Ja tak” til. 

Vi startede med at sende kopi af passene til Jysk Rejsebureau. 

Der skulle for at vi kunne søge om Thai-pas (dette var også nyt), bestilles følgende i 
Thailand: 

- Transport fra lufthavnen (speciel godkendte taxier) 
- Hotel (speciel godkendte hoteller) 
- PCR-test på hotellet 

Ovenstående betød også at vi skulle i karantæne i 9 timer på hotellet. 

Men det var ikke nok – jeg skulle også have en erklæring fra TopDanmark – om at de 
dækkede med mindst 50.000 Dollars hvis vi blev syge – og så skulle ordet ”Corona eller 
Covid 19) fremgå i teksten. (Dette var også nyt). 

Langt om længe kom så papirerne og jeg kunne gå i gang med at ansøge om Thai-pas, 
hvor jeg skulle uploade følgende dokumenter: 

- Kopi af passet 
- Kopi af forsikringsdokument fra TopDanmark 
- Kopi af de 2 vaccinationer (Covid 19) 
- Kopi af ”Hotelpakken” 

Og så kunne vi kun håbe. Atchara fik hendes Thai-pas dagen efter – men hvor blev midt 
af. 2 dage efter at jeg havde sendt ansøgningen, blev der lukket for at ansøge om Thai-
pas – men at dem der havde søgt – ville der blive kigget på. Jysk Rejsebureau kontaktede 
mig for at høre om jeg havde fået mit Thai-pas – og begyndte at blive ”nervøs”. Men efter 
en uge fik jeg også mit Thai-pas. 

Nu manglede vi så bare 1 ting mere og det var en PCR-test som ikke måtte være ældre 
end 72 timer gammel ved indrejse til Thailand, så den blev bestilt til den 31/12 kl. 12.00 
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Rejsen til Thailand 
Søndag den 2/1 
Endelig blev det søndag og vi skulle af sted. Omkring kl. 16.00 var der afgang fra Sdr. 
Felding, hvor vi havde fået Jesper til at køre os til Billund. 

Indtjekningen tog lang tid grundet kontrol af de mange dokumenter vi skulle fremvise. 

Der var thai pas, vaccinations attester, PCR-attest, hotel bekræftelse og 
forsikringsdokumentation. 

Vi kom for sent afsted fra Billund, så nu var vi allerede lidt pressede, når vi kom til 
Amsterdam. Vi styrtede igennem lufthavnen og skulle så først igennem en Corona 
kontrolpost. Alle papirer blev gennemgået, og dermed var vi klar til at gå ud til gaten, hvor 
vi straks kunne gå ombord. Skulle flyve med KLM og en Boeing 777/306(ER), hvor Atchara 
og jeg havde købt os til gode pladser i zone 4. 

Jeg fik 3 sæder og Atchara 4 sæder, hvilket betød at vi kunne ligge ned. I zone 4 var der 
masser af ledige pladser. 

Vi var noget spændt på om vores bagage havde kunnet nå at komme med, da der kun var 
en halv time til næste afgang. 

Kl. 21.00 var der afgang fra Amsterdam. 

Flyvetiden var estimeret til ca. 10 timer og 20 minutter. Fløj med ca. 980 km/t. 
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Mandag den 3/1 
Kl. 14.00 lokal tid, ankom vi til Bangkok.  

Først skulle vi helt ude ved gaten have godkendt at vi havde et thai pas. Herefter fik vi 
udleveret en formular, som også skulle godkendes. Derefter hed det paskontrol, som 
startede med en check af vores udfyldte papirer.  

Oppe ved paskontrollen, blev vi mødt af en venlig politibetjent, der forklarede os at vi bare 
skulle tage thai adgangen, og dermed undgå køen – fedt. 

Vi kom til med det samme, og så blev alle dokumenter igen tjekket, og heldigvis havde jeg 
gemt vores boardingpas, da det også skulle bruges. 

Nu skulle vi bare have vores bagage, håbede vi, og den var der. 

Ved udgangen blev næsten alle så at sige tjekket. Kufferterne skulle igennem en scanner. 
Også her fik Atchara og jeg lov til bare at gå igennem – vi havde nu heller ikke noget med 
vi ikke måtte. 

Vi aftalte at vi ville veksle lidt penge, når vi var igennem det hele. 

Det hele havde taget under 1 time, selvom der havde været ekstra mange tjek. 

Men det nåede vi slet ikke. Da vi var kommet igennem tolden, gik det bare stærkt. Vi 
mødte straks vores agent, og som viste os ud til den bestilte taxi, som så tog over. Taxien 
var total skærmet af til forsæderne. 

Velankommet til Hotel Holiday Inn, blev vi afleveret ved en bagindgang, hvor der stod en 
person klar, som guidede os videre ind på hotellet, men ikke til receptionen, men et 
kontrolbord, hvor vores papirer blev kontrolleret og fotokopieret. 

Hele dette afsnit var afskærmet fra resten af hotellet. 

Herefter stod der en person klar til at foretage en PCR-test og en kviktest på os. Vi kunne 
allerede få besked kl. 01.00, hvilket vi ikke ønskede. Vi kunne godt vente til om morgenen. 

Vi blev guidet op på vores værelse, hvor vi nu skulle tilbringe de næste 12 timer. Rygterne 
om at døren blev låst udefra holdt ikke. Vi måtte bare ikke forlade værelset. 

Atchara bestilte lidt mad, som blev leveret uden for døren på et lille bord, der stod ud for 
alle værelser på denne gang. 

P.S. 
Nok noget af den dyreste mad, vi nogen sinde har købt 놴놲놵놶놷놳 
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Men nu kom så problemet – vi havde jo stadig ingen thai penge, selvom vi kunne betale 
med kort på hotellet, men vi skulle bruge penge til køreturen dagen efter.  

Men også her var vi godt hjulpet. Atchara kontaktede hendes lillebror Daj. Daj har et 
kæmpe netværk i Bangkok og straks blev der fundet en løsning. Daj sendte en 
taxichauffør med 10.000 Bath, da han stadig var i landsbyen hos Atcharas mor. De ville 
køre af sted omkring kl. 04.00 for at hente os. 

Dermed havde vi thai Bath på os 놂녿놀놁놃놄 

Det var en lang nat vi havde – tiden sneglede sig af sted. 

 

www.holidayinn.com/Silom 

Tirsdag den 4/1 
Inden vi måtte forlade værelset, skulle vi have besked på vores tests. De var heldigvis 
negative, og der blev sendt en person op til os, for at hente vores kufferter og guide os 
igennem hotellet. Vi kunne ikke komme tilbage til vores værelse. 

Vi fik skrevet under på endnu mere papir og var dermed igennem vores karantæne og 
kunne nu gå ind på det rigtige hotel og dermed restauranten, hvor vi fik rigtig god 
morgenmad og som ”frie” mennesker 놴놲놵놶놷놳 
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Omkring kl. 08.00 ankom Daj og Mæe Liam, og så gik turen nordpå, hvor vi undervejs fik 
noget at spise. 

Vi spiste det sædvanlige sted, når vi kommer fra Danmark, og jeg fik startet på den 
stærke mad. 

Restaurant Kru-Toh  
10 Mittraphap RD, Mittraphap Muak Lek District, Saraburi 18180 
(på hovedvej 2) 
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Daj havde købt en ny Toyota minibus – virkelig lækker. 

 

Velankommet til Bantan, blev Atchara ”grebet” af lidt sorg. Atcharas far plejede altid at 
sidde på trappen, når vi ankom, og han manglede ligesom. 

Som noget af det første, skulle vi registreres i Bantan, hvilket Mæo sørgede for. Hun fik 
vores sidste PCR-test, som der blev lavet en kopi af. Dermed kunne vi også opholde os i 
Bantan. 

Der var virkelig sket meget på grunden og i huset. Atchara var ikke tilfreds med 
indretningen i huset, så den blev straks lavet om. Daj, Nang og Mæo havde også sagt, at 
det var for meget, men Mæe Liam ville bestemme. De sagde – så bare vendt til Atchara 
kommer 놂녿놀놁놃놄 

Eftermiddagen gik med afslapning på terrassen. Atchara, Mæo og Daj tog til Dalat 
Camping for at handle lidt ind. Atchara sagde det var lidt uhyggeligt, da alt stod i kasser, 
grundet de ekstrem store vandmasser der havde været.  

Efter aftensmaden ankom Nang og hendes kæreste Dau. Jeg havde næsten svært ved at 
genkende hende. Hold da op, hvor var hun blevet tyk – over det hele 놂녿놀놁놃놄 

Fik lige taget et fantastisk billede af en solnedgang. 
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Daj fik besøg af Sunan og en anden kammerat, og de fik lidt Whisky. Jeg fik snakket med 
Jesper, da han havde lidt udfordringer – men efter tidligere vejledning havde han fået styr 
på det. 

Gik forholdsvis tidlig i seng, for læse lidt. Men jeg havde svært ved at falde i søvn. Der var 
alt for meget larm. 

Onsdag den 5/1 
Blev tidlig vågen, af høns og haner 놂녿놀놁놃놄. Mæo har en hel ”hønsefarm”. (ca. 30 høns) 

Fik et dejligt varmt bad, og fik efterfølgende at vide at det var farligt, grundet dårlige 
strømkabler. Men jeg overlevede da. 

Omkring kl. 08.00 er var 19 grader i Bantan og faktisk ret køligt. 

Formiddagen startede med nogle Buddhistiske ceremonier, vedr. Atcharas far, som her til 
formiddag officielt skal stedes til hvile. Hans jordiske rester blev påført vievand, og der 
blev bedt for ham. Stærke oplevelser. 
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Daj og Atchara gik i alliance og havde bestilt mad i Dalat Camping, for at undgå at Atchara 
kom i for meget kontakt med de lokale – jo der blev passet godt på os. 

 

Ovenstående billede er Påe Lians knokle rester, hvor der er lagt småmønter ved, og som 
bliver en del af det der følger med. 

Medens vi ventede på at maden skulle komme, blev der lagt planer for den kommende tur 
vi skulle ud på. Vi skulle se noget vi aldrig før havde oplevet – jeg glædede mig 놂녿놀놁놃놄 

Daj trak igen på sit store netværk, som han har i Thailand. 

Så kom tiden hvor vi skulle op i templet og hvor den gamle mindeplade med Atcharas 
lillebror skulle tages ud og erstattes med en ny, med dem begge på. Atcharas lillebrors 
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knogler lå der stadig og jeg syntes det var et bevæget øjeblik. Munkene var med til at 
højtideliggøre dette øjeblik. 

 

 

Efter denne ceremoni skulle munkene have mad. Der kom først 8 munke, og til sidst kom 
”gammelmunken”, og som godt kunne huske Atchara. Han sagde ”dejligt at se jer i 
Bantan”. Mange af munkene havde store sweatre på – de frøs 놂녿놀놁놃놄 



Dagbog for perioden 
Turen til Thailand januar 2022 

  

 
13 

 
 

 

 

Efter en kort ceremoni, var det hele overstået, og Mæe Liam, var glad. Nu var Påe Lian 
officielt begravet og hvor Atchara havde deltaget. 

Derhjemme fik vi lidt at spise, inden vi kørte ind til Chatturat for at handle. Jeg ønskede 
ikke at bade ”farligt mere”, så nu skulle der en ny op. Men vi gik helt amok.  

Jo vi fik det vi kørte efter, men det blev også til en ny riskoger, en toaster og en 
Mikrobølgeovn. Det hele til 7.500 Bath, hvoraf Daj betalte 1.000 Bath. 
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Vi fik også en ny vandhane til badeværelset. Vi fik generelt udskiftet det der ikke længere 
virkede, og det var Mæe Liam meget glad for. 

Daj og Atchara har et fantastisk sammenhold og de er gode til at hjælpe hinanden, med 
det de nu kan. 

 

Derhjemme blev der straks tilkaldt en håndværker, og varmeveksleren blev sat op, 
installeret og testet. 

Samtidig blev vandhanen monteret og der blev kigget på en utæt rørledning ved 
køkkenvasken.  

Vi fik også bestilt elværket til at opgradere deres el-indgang. Der er nu 3 airconditions der 
kører og for ofte, slår sikringen fra – specielt om natten, hvor alt kører på højtryk. 

Til aften fik vi thai frikadeller – mums – og en sammenkogt ret med svinekød og masser af 
grøntsager. 

Både Nang og Dau havde i løbet af dagen spurgt deres chefer om de kunne få fri om 
fredagen, da de gerne ville med os ud og holde weekend. Begge fik et ”Ja”. Dermed var 
det også klaret. 

Nu blev vi Daj, Mæe Liam, Mæo, Nang, Dau, Atchara og mig der skulle på tur sammen. 

Fik om aftenen snakket med Jesper, hvor der nu er ved at være styr på det. Senere på 
natten fik jeg en sms, hvor Jesper bekræftede at internettet nu virkede, og dermed også 
fjernsynet. 
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Torsdag den 6/1 
Sov helt til kl. 07.00 hvor der allerede var fuld knald på. Nang og Dau skulle på arbejde. 
Igen her til morgen var det koldt, ca. 19 grader og alle gik med overtøj, bare ikke Atchara 
og jeg 놂녿놀놁놃놄 

Nangs nyindkøbte Toyota, stod til vores disposition, så finder de bare andre løsninger for 
at komme på arbejde. Dette kalder jeg for en fed gestus. 

 

Omkring kl. 09 var håndværkerne i gang. Vandrøret ved køkkenvasken skulle ordnes. 
Vinduet ved Mæe Liams soveværelse skulle ordnes. Det var utæt og dermed en stor 
omkostning, da der i dette værelse er installeret aircondition. 

Senere på formiddagen kørte Daj, Mæe Liam, Mæo, Atchara og jeg af sted. Vi ville først 
besøge Nangs arbejdsplads. Hun var desværre til frokost og så gik turen videre. På vej til 
Chaiyaphum fandt vi en rigtig hyggelig restaurant, hvor vi ville spise.  

Restaurant ”hvhw+j2 (har desværre ikke navnet på engelsk) (kan findes på Google Maps) 
201, Lahan, Chatturat District, Chaiyaphum 36130 

Det var kanon mad, og jeg fik en fantastisk god grillet fisk. Vi fik mange retter forskellig 
mad, og så kostede det hele kun 1.200 Bath inkl. drikkevarer. 
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På vej ud ”faldt” jeg over noget rødvin – det kunne jeg ikke komme forbi. God fransk 
rødvin til 1.000 Bath. 

 

På vej tilbage skulle vi kigge på guldringe til Mæe Liam 

I Chatturat havde de ikke størrelsen, så vi kørte til Dalat Camping, hvor de havde 
størrelsen. Daj og Atchara købte hver en guldring til Mæe Liam. 

Derhjemme stod den på afslapning, ja jeg fik sgu et powernap på terrassen. Til aften fik 
Mæe Liam og jeg et glas rødvin sammen inden aftensmaden.  
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Jeg fik en dejlig thai suppe og dertil de dejlige thai frikadeller. Jeg lider ingen nød 놂녿놀놁놃놄 

Igen havde det været en god dag med mange oplevelser. Atchara er utrolig glad for at vi 
tog afsted, selvom hun til det sidste ønskede at vi annullerede rejsen – grundet Corona. 

Fredag den 7/1 
Sov igen længe, ja igen helt til kl. 07. Der var fuld aktivitet og alle glædede sig til vores 
weekendtur, som jeg stadig ikke vidste hvor gik hen, men det var et sted vi ikke tidligere 
havde besøgt 놂녿놀놁놃놄 

Ca. Kl. 09 var der afgang hvor vi kørte med hovedvej 201 – faktisk hele vejen. Vi skulle til 
Chiang Khan, hvor vi ville besøge Sky Walk, og jeg anede ikke hvad det var vi skulle se 놴놲놵놶놷놳 
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Undervejs fandt vi et dejligt sted, hvor vi ville have frokost, og det til søs på en husbåd. 
Her var meget flot og vi blev alle godt mætte, hvorefter turen fortsatte.  
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Restaurant mxvr+9p (har desværre ikke navnet på engelsk) (kan findes på Google Maps) 
Na Nong Tum, Chum Phae District, Khon Kaen 40290 
(hovedvej 201) 

 

 

Omkring kl. 16.00 ankom vi til Sky Walk Chiang Khan. 

Vi startede med at ud udleveret tøjovertræk til vores fodtøj. 

En virkelig fed oplevelse. Vi gik på glasgulve hvilket var lidt af en udfordring for os alle – 
speciel nok for Dau, der nærmest løb rundt. Han ville først ikke have været med, men blev 
overtalt. 
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Sky Walk Chiang Khan 
Pak Tom, Chiang Khan District, Loei 42110 

Herefter skulle der findes et hotel, hvilket var lidt af en udfordring. Vi troede at vi kunne 
bo inde i den gamle bydel i Chiang Khan, men alt var udsolgt. 

Nu måtte Google hjælpe os 놂녿놀놁놃놄  

Vi fandt et og de havde masser af værelser. Vi skulle bo på Chiangkhan River Mountain 
Resort, hvor vi havde bestilt 3 værelser. Atchara og jeg fik et fantastisk værelse lige ud til 
Mekongfloden. 

Chiangkhan River Mountain Resort  
451 Chiang Khan, Chiang Khan District, Loei 42110 
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Herefter kørte vi ud og spise god thai mad. Vi spiste på restaurant ”Smile at Chiangkhan”. 
Fik rigtig god aftensmad.  

 

Restaurant Smile at Chiangkhan 
Chiang Khan, Chiang Khan District, Loei 42110 

Efter at alle var godt mætte kørte vi tilbage til vores Resort, hvor de alle skulle til at spille 
kort 놂녿놀놁놃놄 

Det på trods af at det er meget ulovligt – men vi var i gode hænder – Dau sad for enden 
af sengen og er Politibetjent. Efter at jeg havde taget billedet – ”truede” jeg med at ringe 
til politiet – Dau´s kommentar var: ”I dag tager de ikke længere telefonen” 놴놲놵놶놷놳 
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Lørdag den 8/1 
Inden morgenmaden gik Atchara og jeg en tur langs Mekong floden. Her var virkelig 
smuk. 

 

Efter at alle var godt mætte, var vi alle en tur ved floden Mekong floden, inden turen gik 
videre.  

 

Første stop var ”Kaeng Khut Khu”, et flot sted ned til Mekongfloden.  
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Kaeng Khut Khu (gammel thai stilart og udsigt)  
Moo 4, Chiang Khan, Loei 42110 

Herefter kørte vi til ”Phi Thok, Chiang Khan”, hvor vi med ”taxi” skulle op i bjergene – og 
bare nyde udsigten. 

Der var ingen turister endnu og vi havde en dejlig tur derop – alle sammen. Udsigten var 
helt fantastisk. 

 

Phu Thok, Chiang Khan (udsigt) 
Chiang Khan, Chiang Khan District, Loei 42110 

Herefter gik turen videre til ”Tai Dam House of Museum”, hvor vi skulle opleve de gamle 
traditioner. 
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Det lyder kedeligt men var faktisk enormt spændende, og så kom vi på det rigtige 
tidspunkt, hvor der startede en opvisning af danse. 
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Her gik vi amok med indkøb, det var et godt sted at støtte 놂녿놀놁놃놄 

Tai Dam House of Museum (gammel thai stilart) 
170 Moo 4 Khao Kaeo, Chiang Khan District, Loei 17150 

Nu gik turen de næste mange timer gennem et fantastisk flot bjergområde, da vi skulle 
overnatte på Khaok Kereetara Resort. 

Undervejs fik vi god mad i området ”Tambon Nong Bua”. 

Restaurant Tambon Nong Bua (usikker på navnet) 
Nong Bua, Phu Ruea District, Loei 

Da Atcharas mor aldrig havde set en jordbærplante og heller ikke et jordbær stoppede vi 
ved en af de millioner af jordbærplantager vi kom igennem. Atcharas mor syntes det var 
en skuffelse, men de andre gik amok og plukkede jordbær 놂녿놀놁놃놄 og hyggede sig – de skulle 
jo heller ikke betale regningen. 

Jordbær er ca. 3 gange så dyre som i Danmark. 
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Omkring kl. 17 ankom vi til vores bestemmelsessted – ”Khaok Kereetara Resort” 

Khaok Kereetara Resort 
89, M. 2, Baan Sonsay, T. Nongmaena Nong Mae Na, Khao Kho District, Petchabun 67270 

 

Vi skulle bo i 3 telte – hvilket jeg var spændt på at høre reaktioner på. Men alle tog det 
som en oplevelse. Nu ville vi prøve noget andet – og det var i hvert fald ikke prisen der 
afgjorde det, for det var faktisk dyrere end at have taget hotelværelser. 
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Vi fik bestilt drikkevarer og aftensmad og der blev anrettet udenfor. Vi måtte alle tyde til 
noget varmere tøj, da vi jo befandt os højt oppe i bjergene.  

 

Det var en rigtig hyggelig aften inden vi trak ind til Mæe Liam, for at spille kort. Efter en 
øls tid trak jeg mig tilbage – de andre fortsatte. 
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Teltene var udstyret med toilet, bad, aircondition og tv. 

Men det var koldt og det med at have en arm eller et ben udenfor dynen – gav sig selv – 
det var et ”no go”. 

Til morgen glædede jeg mig til et varmt bad, men vi har åbenbart forskellige opfattelser af 
varmt vand. Det var lunkent vand, så det blev kun til en ”ubådsvask”. 

Og lad mig bare indrømme, det var koldt at stå op 놂녿놀놁놃놄 

Mæe Liam sagde senere, at hun aldrig før havde oplevet noget så koldt 놴놲놵놶놷놳 

Søndag den 9/1 
Turen ned til restauranten var en helt fantastisk lille gåtur – her var bare så flot 

 



Dagbog for perioden 
Turen til Thailand januar 2022 

  

 
30 

 
 

 

 

Efter morgenmaden kørte vi igen, hvor vi kørte op til en Nationalpark, men hvor jeg sagde 
nej til at komme ind. Thaier kostede 40 Bath, men jeg som ”hvid”, skulle betale 500 Bath, 
og så var det en lille køretur på 2 km. Det var min grænse, og vi kørte videre i 
bjergområdet. 
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Senere ankom vi til Tanrak Talaymok (udsigt og hotel) 
12 Ban Khao Kho, Khao Kho District, Petchabun 67270 

www.tanrak.com 

Et dejligt område langt oppe i bjergene med masser af blomster, og som var ekstrem flot 
vedligeholdt. 

 

 

Kørte lidt videre i dette område og standsede et andet sted, hvor vi også nød udsigten. 

Næste stop var et Kinesisk udsigtspunkt. 
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Khek Noi (stedet har et andet navn) (ligger mellem Khek Noi og Rok Noi) 
Google Maps q2xq+2r Kham Son, Khao Kho 
Khao Kho District, Petchabun 67270 

 

 

Et kinesisk udsigtspunkt og som virkelig var udført i god stil. 

Jeg tror aldrig jeg har været med til at køre så stejlt opad. Men det var alle sammen nye 
biler, så det gik nok 놂녿놀놁놃놄 

Det var kanont flot heroppe fra – en stor oplevelse. 

Turen ned gik hurtig. 



Dagbog for perioden 
Turen til Thailand januar 2022 

  

 
33 

 
 

Sidste punkt på dagsordenen var et besøg i ”Wat Phrathat Pha Soen Kaew”, som næsten 
er et must, hvis man vil besøge det rigtige Thailand. 

 

Wat Phrathat Pha Sorn Kaew (hvide Buddha og meget besøgt)  
7 95 Khaem Son, Khao Kho District, Petchabun 67280 

Uheldigvis var der helt proppet af turister, og da vi tidligere havde besøgt stedet, valgte vi 
at køre videre uden stop – også af hensyn til Corona. 

På vej tilbage spiste vi i restaurant ”Na Chaliang” og igen rigtig god thai mad.  

Restaurant Na Chaliang (hedder noget andet men kan ikke oversætte navnet) 
Nong Phai District, Petchabun 67220 

Heldigvis havde jeg Atchara med – for ellers havde jeg ikke fået noget at spise. 
Spisekortet var ”lidt” svært at læse 놴놲놵놶놷놳 
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På Wichian Buri Hospital ville vi PCR-testes, hvilket var lidt af en parodi. Vi kom derfra med 
en fiktiv PCR-test, som vi kunne bruge overfor myndighederne. Dog fik vi i foretaget en 
kviktest, for at alle kunne se at vi var blevet testet – men vi fik aldrig svar på den – blev 
nok smidt væk 놴놲놵놶놷놳 

 

Herfra gik turen direkte mod Bantan, hvor vi ankom omkring kl. 18.30 – alle godt trætte 
efter mange store oplevelser. 
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Mandag den 10/1 
Startede med at få en besked på den thailandske app, at vi skulle loade vores testresultat 
op, og det lykkedes 놂녿놀놁놃놄 

Formiddagen blev brugt til at få samlet op på alle vores oplevelser. Omkring middag kørte 
vi til Korat for at købe nogle Tullian (frygtelig frugt) 놂녿놀놁놃놄 

 

I dag var det kun Daj, Mæo, Atchara og mig der var på tur. 

Herefter kørte vi mod Chaiyaphum og kort tid efter byen Chatturat skulle have mad. Vi 
spiste her: 

Restaurant Na Yaai Bai 
287 Nong Bua Yai, Chatturat District, Chaiyaphum 36130 

 

Fik rigtig god mad, hvorefter det gik hjemad igen.  



Dagbog for perioden 
Turen til Thailand januar 2022 

  

 
36 

 
 

Atchara, Mæo og Daj tog til Dalat Camping for at købe 1 radio til Mæe Liam. Den gamle 
var udtjent. 

Der bliver bestilt færdigblandet cement samt en murer. Desuden skal portåbningen gøres 
større. Væggen ind Mæe Liam skal flyttes, og erstatte en gammel rådden væg, der hvor vi 
skiftede vinduer. Der er bestilt VVS fra amtet, da vandmåleren også skal flyttes 

 

Fik god aftensmad (hårdt stegt svinekød) smager helt vild godt. 

Tirsdag den 11/1 
Atchara havde besluttet at Daj, Atchara og jeg, skulle på en hyggetur – os 3 alene med 2 
overnatninger. 

Medens vi var væk, skulle cementen ligges. Alt var timet 
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Første overnatning skulle være i bjergene i Khao Yai på Veravian Resort. 

Undervejs spiste vi i området Wang Nam Khieo, hvor vi fik god mad. Jeg fik en god 
svinekotelet.  
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Efter at vi igen var godt mætte, kørte vi mod vores bestemmelsessted. 

Stedet så lidt kedelig ud – men hold da op, da vi kom ind på vores værelse. 
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Vi havde fået egen pool og var helt vild fantastisk. 

Vi fik lavet en ekstra opredning til Daj, da værelset var meget dyrt.  

 

Herefter kørte vi ud til ”Nationalparken Pha Kep Ta Wan”. Jeg skulle betale 200 Bath 
Atchara og Daj hver 20 Bath. 
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Her var meget flot og efter lidt fototime kørte vi tilbage til vores Resort, hvor vi undervejs 
stoppede for at se på blomster. 

 

Inden vi kørte ind på vores Resort, var vi lige forbi den lokale købmand. Der skulle 
forsyninger til 놂녿놀놁놃놄 

Jeg tog en dejlig tur i poolen, selvom det var koldt at komme i. 

Spiste god aftensmad i restauranten, hvor Daj og jeg delte en flaske god rødvin. 

Veravian Resort Khao Yai 
98 Moo 15, Potthongpattana Village, Wang Nam Khieo,, Wang Nam Khieo 30370 
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Daj skulle på et tidspunkt læse noget med små bogstaver, hvilket var lidt svært, så han 
måtte låne mine briller og hold da op de så godt ud på ham.  

 

Ved at betale regningen i restauranten – fik vi 10% rabat. 
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Denne pool, var en fælles pool på vej ned til restauranten. 
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Onsdag den 12/1 
Daj havde haft en frygtelig nat. Han havde hele natten hørt på Massey Fergusonen med 
den 3 furede plov 놂녿놀놁놃놄 

Så det tror jeg ikke han gør igen 놴놲놵놶놷놳 

 

Efter en gang god morgenmad kørte vi af sted igen. Vi ville besøge PB Valley Khaoyai 
Winery – Thailands 2. største vin destilleri. Vi havde svært ved at finde det – men det 
lykkedes. 

PB Valley Khaoyai Winery 
102 Moo 5 Phaya Yen, Pak Chong, Nakhon Ratchasima Province 30320 

www.pbvalley.com 

Vi bestilte en guidet rundtur, hvor det kun var Atchara og mig der skulle deltage. Daj ville 
ikke med.  

Vi havde 2 fantastisk søde piger til at guide os. På et tidspunkt stoppede ved et meget 
langt drivhus, som de lukkede op for os. Vi måtte ikke plukke af bærerne og pludselig kom 
så meddelelsen: ”smag bare på bærerne – jeg lukker øjnene” 놴놲놵놶놷놳 
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Det var en fed oplevelse. Vi smagte på de store bær og på de små bær. De små var de 
bedste. 

Vi fik en forklaring på spisedruer og vindruer og hele vinprocessen og dermed en 
gennemgang af hele produktionsprocessen. Virkelig spændende. 

Men de dyrkede også meget andet end vindruer. Passionsfrugter, kaffebønner, jordbær, ja 
alt mellem himmel og jord. 

Stedet er eget af direktøren for ølmærket Singha beer. Nok Thailands største øl mærke. 
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Vi sluttede rundturen af med 3 smagsprøver. Inden vi kørte, fik vi købt 3 flasker, svarende 
til smagsprøverne. 

 

Fik lige et billede af vores 2 dejlige guider og chauffør. 

Det havde været et meget interessant besøg. 

Herefter kørte vi til Muak Lak Steak House, hvor vi skulle have noget at spise. Jeg fik en 
rigtig god oksebøf. 

Muak Lak Steak House 
J6P5+2W5, Phaya Yen, Nakhon Ratchasima 
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Efter at alle var godt mætte igen, kørte vi til Thai-Denmark Milk Land, hvor Atchara og jeg 
tog en guidet rundtur. 

 

Stedet havde forandret sig meget siden vi sidst besøgte stedet. Nu havde de ”kun” 500 
køer – i stedet for ca. 5.000 for en del år siden. 

Nu blev der i stedet for forsket og uddannet nye ko landmænd og dermed også i afgrøder. 
Der blev forsket meget i hvad mælk også kan bruges til – via kemiske processer – meget 
spændende. 

For nogle af dem der var med på turen, var det at røre ved en ko patte meget 
grænseoverskridende. Jeg blev spurgt om ikke også jeg ville prøve at malke en ko patte. 
Jeg fik forklaret guiden, at det havde jeg gjort rigtig mange før og at vi kom fra Danmark 
– hvilket fik det store thai smil frem på hende. 

Jeg vil generelt sige at ”Danmark” fik en kæmpe positiv omtale under hele turen. 

Efter turen skulle vi have fundet et nyt overnatningssted. Det var ikke nemt. På et 
tidspunkt bad jeg om at overtage styringen, men nej – Atchara og Daj havde styr på det – 
hvilket de ikke havde 놂녿놀놁놃놄 

Men langt om længe fandt vi noget - ikke det oprindelige, men noget andet, og det var 
også ganske ok. Vi skulle overnatte på ”Recall Isaan Isan Concept at Khaoyai”. 
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Det var et dejligt sted mit i Khao Yai. Daj og jeg nød den ene flaske rødvin, inden vi skulle 
have aftensmad. Atchara og Daj var lidt tidspresset, da de også havde bestilt massage. 
Men de nåede det. Jeg gik på værelset og spillede lidt på min tablet. 

Recall Isaan Isan Concept at Khaoyai 
54,55 Moo 17 Moosi, Pak Chong District, Nakhon Ratchasima 30130, Thailand 

Recall Isaan-Isan Concept Resort, Khao Yai (recallhotels.com) 

Torsdag den 13/1 
Efter morgenmaden gik turen mod Bantan igen, jeg syntes efterhånden at have kørt nok 
kilometer. Atchara og Daj ville gerne have en overnatning mere, men sådan blev det ikke. 
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Ved hjemkomst var der fint lagt beton – det så rigtig godt ud, og som virkelig også var 
tiltrængt. De var nu i gang med Mæe Liams værelse, hvilket også så rigtig godt ud. 

 

Eftermiddagen gik stille og roligt, hvor jeg fik samlet op på de mange oplevelser de sidste 
2 dage. 

Nyder dagen på terrassen. 

Til aften fik jeg kylling i grøn karry og ægge pandekage. 

Fredag den 14/1 
Håndværkerne var i fuld gang med arbejdet. Porten skulle have tilført omkring en halv 
meter, da åbningen ind til huset skulle gøres bredere. Samtidig arbejdedes der også med 
værelset, der skulle færdiggøres. 



Dagbog for perioden 
Turen til Thailand januar 2022 

  

 
50 

 
 

 

At høre dem lave planer – var en stor oplevelse 놂녿놀놁놃놄 

Alle havde en holdning og der blev virkelig debatteret. 

Atchara og jeg begyndte at tænke på vores hjemrejse og hvad vi skulle have købt med 
hjem. Vi havde kun 3 dage til afrejse – ja det var ufattelig hvor dagene var blevet af. 

Værelset blev færdig, selve porten blev færdig. Nu var der kun lidt mur der skulle væltes. 
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Fik snakket med Jesper og 5 minutter senere med Casper. Begge ringede selv op 놂녿놀놁놃놄 

Dagen gik med afslapning. 

 

Aftensmaden blev indtaget ved ”højbordet” 놴놲놵놶놷놳 

Lørdag den 15/1 
Atchara, Mæe Liam, Mæo og Nang kørte en tur til Chaiyaphum. Daj og jeg blev hjemme.  

Jeg gad ikke køre igen. Vi skulle til Korat dagen efter for at blive PCR-testet. 

Håndværkerne kom igen og vi gik ud fra at de blev færdige i dag. 
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Jeg tænkte tit på Påe Lian i hele denne modernisering proces – han ville have elsket det. 

Håndværkerne blev færdige og vi fik betalt de 7.500 Bath, som var aftalt. Jeg gav de 3 
personer – ekstra hver 1.000 Bath, da de havde udført et fantastisk godt arbejde. 

Søndag den 16/1 
Håndværkerne kom igen, da vi havde bestilt noget ekstra arbejde, og som kommunen vil 
betale det halve af. Det var en rende ude på vejen, der skulle lede vandet væk fra vejen. 
Arbejdet kostede 2.000 Bath i alt, hvoraf kommunen så betalte de 1.000 Bath. 

Atchara, Daj, Nang og jeg tog til Korat, da Atchara og jeg skulle PCR-testes. Vi havde valgt 
privathospitalet Bangkok Hospital, for at undgå at skulle stå flere timer i kø. 

Hold da op, hvor var det professionelt. Alle der kom ind, fik en fantastisk god modtagelse. 
Vores sygeplejerske skulle bare bruge vores pas, jeg skulle desuden registrere mig på en 
app, med ganske få oplysninger. Og så skulle vi selvfølgelig også lige betale. 4.600 Bath 
for os begge. 
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Herefter blev vi i en shuttle bus kørt til test stedet, som hurtig var overstået. Vi blev kørt 
tilbage til hovedindgangen. Vi kunne forvente svar indenfor 24 timer. 

Det hele havde taget ca. ½ time. 

Vi undgik denne gang de store varehuse, for at minimere at blive smittet. Jeg ville ellers 
gerne have været ind i Terminal 21 – men vi turde ikke. 

På vej hjem blev der købt et mangotræ. 

 

Ved hjemkomst var porten blevet færdigmalet – den sidste stolpe var blevet færdigstøbt. 

Renden var også næsten færdig. 
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Mandag den 17/1 
Det var så dagen før afgang og som så mange gange før, en underlig kedelig dag, som 
jeg bare nød på terrassen. Atchara havde travlt med indkøb, som skulle med til Danmark 
og det blev til rigtig meget: 

- Undertrøjer til mig 
- Deodoranter til mig 
- BH`er 
- Krydderier 
- Kaffe (thai kaffe der er færdigblandet med mælkepulver og sukker og til 1 kop) 
- Og meget mere 놴놲놵놶놷놳 

I løbet af dagen fik jeg en mail fra Bangkok Hospital med testresultatet.  
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Tirsdag den 18/1 
Jeg startede dagen med at jeg havde fået en mail fra KLM at jeg kunne tjekke ind, hvilket 
jeg så gik ”ombord” i. 

Men det flaskede sig ikke helt. Vores hjemmefra købte pladser, blev ikke foreslået, og jeg 
kunne ikke selv vælge. I stedet for række 10 skulle vi sidde på række 20, hvilket jeg ikke 
var tilfreds med. Jeg havde trods alt betalt 370 Euro ekstra for at sidde på række 10, hvor 
der var mere plads. 

Jeg skrev sammen med en ”robot”, der til sidst opgav og som skrev at jeg ville blive stillet 
videre til en servicemedarbejder, og at der kunne gå lidt tid – inden jeg blev kontaktet. 

Ja tak – jeg blev kontaktet da vi var i Danmark. 

Men jeg ville personligt tage det, når vi ankom til lufthavnen og tjekkede ind. 

Vi fik pakket kufferterne og der var meget. Foruden alt hvad Atchara havde købt, skulle vi 
også have: 

- Friske Chilier 
- Chili pulver i 2 afskygninger 
- Mango`er 
- Bananblade 
- Og lidt mere 놴놲놵놶놷놳 

Vi havde da vi var færdige 2 x 23 kg, vi skulle have med hjem, så vægtgrænsen blev fuldt 
udnyttet. 

Dagen sneglede sig af sted og kl. 15.30 var der afgang mod lufthavnen. Som noget nyt fik 
jeg en kæmpe knuser fra Nang. Afskeden er altid meget følelsesladet. 
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Lige før lufthavnen kendte Daj en god restaurant, hvor vi fik rigtig god mad. Herefter 
kørte vi 10 minutter og ankom til lufthavnen. 

Jeg var glad for at jeg i Bantan havde tjekket ind – der stod mange i kø – jeg skulle bare 
have ændret pladserne – hvilket jeg også fik. Vi fik plads på række 14 som også lå 
indenfor zone 4 ”Komfort” – det var OK. 

Med hensyn til vægten på vores kufferter – passede det perfekt – 23,2 og 23,3 kg 놴놲놵놶놷놳 

Vi kom hurtig igennem security- og paskontrollen. 

Men hold da op, hvor lufthavnen lignede en spøgelsesby – der var næsten ingen 
mennesker – i forhold til alle de andre gange vi har stået der. 
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Omkring kl. 01.00 - ca. ½ time forsinket kom vi af sted fra Bangkok, hvilket betød at jeg 
vidste at vi ville blive presset på tid ved ankomst til Amsterdam, hvor vi i forvejen havde 
været presset på tid. 

 

Fik taget dette billede, da Daj ikke ville tro på at man fløj så højt oppe. Her var vi oppe i 
11.580 meter. 

Nøjagtig 12 timer senere ankom vi til Amsterdam, og fik at vide at vi ”bare” skulle gå 
direkte ud til vores næste gate. 

Ja – den var god, viste det sig. Vi skulle igennem security igen – hvilket var et rent 
mareridt – de råbte og skreg og stressede alle passagerer – et rent ”gedemarked”. 

Men vi kom igennem og håbede at vi stadig kunne nå det, men nu kom næste mareridt. Vi 
skulle også igennem paskontrollen – og nu slukkedes håbet. Der var en monster kø. 

Tiden ilede afsted, men pludselig hørte jeg en lufthavnsmand der snakkede om kl. 08.15 – 
jeg gik en til ham og viste vores boarding kort, og fortalte at vi var lidt presset på tid. 
Boarding closure time var kl. 08.20. Vi kunne nu forlade køen og gå hen til 2 
paskontrollører der blev brugt til folk der var i tidsnød.  

Her fik vi en meget fin service og var hurtig igennem. Som han sagde: ”I har lidt travlt” 
놴놲놵놶놷놳 
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Vi ilede igennem lufthavnen – ja Atchara nærmest løb. Vi nåede det. Men vi var ikke de 
eneste og vi kom heller ikke afsted til planlagt afgang. Jeg tror KLM var blevet informeret 
om at der var en del danskere fra thai flyet – der skulle med til Billund. 

På et tidspunkt kunne Atchara se at vores kufferter også kom ombord. 

Da vi var kommet op over skyerne og dermed den meget tætte tåge, var det bare flot 

 

Da vi ankom til Billund, startede Atchara og jeg med en kvik test, da vi alligevel skulle 
vente på vores bagage. Da vi også var kommet igennem tolden (der stod ingen) tog vi en 
PCR-test 

Kl. 10.15 kom Jesper og hentede os – og turen kunne gå mod Sdr. Felding. 

Onsdag aften ringede Jesper og fortalte at han var blevet testet positiv for Covid-19 og 
havde bestilt en PCR-test til om torsdagen. 

Lidt spøjst at det skulle blive vores egen søn, der måske ville smitte os med Covid-19! 

P.S: 
Onsdag blev jeg også ringet op af Jysk Rejsebureau, der ville høre om vi var kommet godt 
hjem og om vi havde haft en god tur – det kalder jeg service på absolut højeste niveau. 
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Statistik 
Besøgte Lande 
Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

17 Norge Oslo 01-09-2017 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm  
2 Belgien   
3 Finland Helsinki 10/10-2019 
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane  
2 Polen   
1 Grækenland Athen  
1 DDR   
1 Cuba Havanna  
5 Østrig Wien 20-10-2021 
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien   
3 Spanien Madrid / Barcelona / Malaga 07-04-2019 
1 Jamaica   
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida (lufthavn)   
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
  

1 Skotland Edinburgh  
1 Burma   
1 Monaco Monaco  
1 Paraguay   

18 Thailand Bangkok 19-01-2022 
1 Argentina   
1 Indien New Delhi  
1 Estland   
1 Filippinerne Manila  
1 Letland   
1 Brasilien Brasilia  
1 Litauen   
1 Schweiz  20-10-2021 
2 Laos Vientiane 23-04-2017 
2 Cambodja (grænsebyen)   

3 Grønland Nuuk 02-07-2017 
1 Island Reykjavik  

(1) Kina (grænsen)   
1 Vietnam Hanoi  
1 Tjekkiet Prag  
1 Nepal Kathmandu  
1 Tibet Lhasa  
1 Ungarn   
1 Singapore Singapore  
1 Malaysia   
1 Hong Kong Hong Kong  
1 Macao Macao  
1 Taipei (lufthavn) Taipei  
1 Sydkorea Seoul  
1 Nordkorea   
1 Japan Tokyo  
1 Luxembourg Luxembourg  
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 
6 Tyrkiet (lufthavn) Istanbul 01-07-2019 
1 De Forenede Arabiske 

Emirater 
Abu Dhabi 28-02-2018 

1 Oman  28-02-2018 
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1 Kroatien  14-02-2019 
1 Bosnien-Hercegovina  14-02-2019 
1 Montenegro  14-02-2019 
1 Sydafrika Pretoria 01-07-2019 
1 Portugal Lissabon 23-08-2021 
1 Lichtenstein Vaduz 20-10-2021 
1    

62 Lande 37 hovedstæder  

 

Benyttede flyselskaber 
 
SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Finnair  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai Indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
Turkish Airlines 
Vueling (spansk luftfart) 
Aegean Airlines (kroatisk luftfart) 
Ryanair 
FlySafair (Sydafrikansk) 
TAP Air Portugal 

I alt 31 forskellige flyselskaber 
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Fly kilometer 
Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  4 4 5095 9436 75488 
Amsterdam – Billund Holland 1   496 496 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 297 478 956 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 4838 8960 17920 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 549 1017 2034 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1048 1941 3882 
Bangkok – Katmandu  Thailand – Nepal  1 1 1218 2256 4511 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1191 2206 4411 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1  4645 9290 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1582 2930 2930 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 430 692 1384 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 877 1624 3248 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1342 2486 2486 
Billund – Amsterdam  Holland 6 6 268 496 5952 
Billund – Dubrovnik Kroatien 1  997 1600 1600 
Billund – Frankfurt  Tyskland 3 3 395 731 4386 
Billund – Gatwick  England 1 1 477 883 1767 
Billund – Helsinki Finland 1 1  1060 2120 
Billund - Istanbul Tyrkiet 1 1  2179 4358 
Billund – København   18 17 119 220 7714 
Billund – Malaga Spanien 1   2357 2357 
Billund – Oslo Norge 2 1 276,6 512 1537 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3  414 2484 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  604 1119 1119 
Cape Town - Johannesburg Sydafrika 1   1270 1270 
Dubrovnik – Göteborg Kroatien - Sverige 1  1080 1740 1740 
Esbjerg – København   1 1 139,1 257 515 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 4957 9180 55081 
Frankfurt – Lissabon Tyskland - Portugal 1 1 1165 1874 3748 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4321 8002 8002 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5128 9497 18994 
Göteborg – Billund Sverige - Danmark 1  179 288 288 
Helsinki – Bangkok Finland – Thailand 1 1  7912 15824 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  622 1152 1152 
Istanbul – Abu Dhabi Forenede Arabiske Emirater 1 1  3020 6040 
Istanbul – Bangkok Thailand 1 1  7514 15028 
Istanbul – Billund Tyrkiet 1   2179 2179 
Istanbul – Cape Town Sydafrika 1   8811 8811 
Johannesburg - Istanbul Sydafrika / Tyrkiet 1   7463 7463 
Kabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3349 6202 6202 
Karup – København   19 18 126,8 235 8689 
København – Amsterdam  Holland 1 1 348 644 1289 
København – Athen  Grækenland 1 1 1186 2196 4393 
København – Bangkok  Thailand 10 9 4862 8645 164225 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 373 691 1382 
København – Gatwick  England 1 1 545 1009 2019 
København – Helsinki  Finland 1  504 933 933 
København – Istanbul Tyrkiet 2 1  2637 7911 
København – Marrakesh Marokko 1 1  3123 6246 
København – Paris Frankrig 1   871 871 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 357 661 1322 
København – Reykjavik  Island 1 1 1173 2172 4345 
København – Rønne  10 10 84 156 3111 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 3 2 1851 3428 17140 
København – Sønderborg  1  109,5 203 203 
København – Wien  Østrig 1 1 474 878 1756 
København – Aalborg  1  131,7 244 244 
Leningrad – København  Rusland 1  617 1143 1143 
Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  402 745 745 
London – København  England 1  545 1009 1009 
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Malaga – København Spanien 1   2480 2480 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1054 1952 1952  
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4952 9171 9171 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 393 728 1456 
New Castle – Amsterdam England – Holland 1   521 521 
New Delhi – London  Indien – England  1  3729 6906 6906 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  1889 3500 3500 
Notodden – Billund Norge 1  238,3 441 441 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  256 476 476 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  631 1169 1169 
Paris – New Castle Frankrig – England 1   729 729 
Salvador – Rio  Brasilien  1  665 1232 1232 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 457 846 1693 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1476 2734 2734 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 186 344 1033 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  1977 3662 3662 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 3 2 171 317 1584 
Skrydstrup – København   2 1 116,5 216 647 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  800 1482 1482 
Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 4567 8459 16918 
Aalborg – Barcelona Spanien 1 1  1843 3686 
Aalborg – Aarhus  1  64,8 120 120 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1818 2925 5850 
Aarhus – København  1  83,2 154 154 
       

Sum i alt 616.211 

 

 

 


